LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  ….
CĐCS: …………………………………

………………………………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

HỘI NGHỊ NGƯỜI LAO ĐỘNG NĂM 20…

____________
- Hôm nay, ngày…….. tháng …….. năm 20……… vào lúc……giờ….phút.
- Địa điểm: ………….……………………………………………………

- Đã tiến hành:   HỘI NGHỊ NGƯỜI LAO ĐỘNG NĂM 20…

- Thành phần tham dự :

+ Đại diện Ban Giám đốc:
- Ông/Bà ……………………………..………………………………….
+ Đại diện các phòng ban, phân xưởng, chi nhánh:
- Ông/Bà ……………………………..………………………………….
- Ông/Bà ……………………………..………………………………….

+ Đại diện LĐLĐ  …..:
- Ông/Bà ……………………………..………………………………….

+ Và có mặt ………. Công nhân viên, người lao động Công ty
- Chủ trì cuộc họp:

+ Ông (Bà)…………………………………………… Giám đốc Công ty

+ Ông(Bà)……………………..………………. Chủ tịch CĐCS Công ty

- Thư ký biên bản :

- Ông/Bà ……………………………..………………………………….

I- NỘI DUNG HỘI NGHỊ :

+ Báo cáo tình hình thực hiện sản xuất kinh doanh Công ty năm 20… và Phương hướng sản xuất – kinh doanh năm 20….

+ Báo cáo tình hình hoạt động Công đoàn cơ sở Công ty năm 20…. và phương hướng hoạt động năm 20…

+ Thảo luận các giải pháp để hoàn thành và hoàn thành vượt mức kế hoạch sản xuất kinh doanh của Công ty (nếu có).
+ Thảo luận các biện pháp bảo hộ lao động, cải thiện điều kiện làm việc, đời sống vật chất và tinh thần, vệ sinh môi trường, đào tạo và đào tạo lại nghề cho người lao động (nếu có).
+ Thảo luận nội dung dự thảo mới hoặc dự thảo sửa đổi, bổ sung thỏa ước lao động tập thể (nếu có).
+ Thảo luận nội dung dự thảo mới hoặc dự thảo sửa đổi, bổ sung nội quy, quy chế trả lương, trả thưởng liên quan trực tiếp đến quyền lợi và nghĩa vụ của người lao động (nếu có).
II- Ý KIẾN ĐÓNG GÓP:

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

III- KẾT LUẬN CUỘC HỌP:

+ Nhất trí với Báo cáo tình hình thực hiện sản xuất kinh doanh Công ty năm 20… và Phương hướng sản xuất – kinh doanh năm 20….;

+ Nhất trí với Báo cáo tình hình hoạt động Công đoàn cơ sở Công ty năm 20…. và phương hướng hoạt động năm 20…

+ Nhất trí với các ý kiến đóng góp sau đây:

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

Cuộc họp kết thúc vào lúc: ……. giờ ………phút cùng ngày./.
	THƯ KÝ BIÊN BẢN
	TM.BCH CĐCS

CHỦ TỊCH
	CHỦ TRÌ

GIÁM ĐỐC

PAGE
2